
Návod pro  rodiče na přihlášení na stránku www.zsbru.edupage.org 

                                          a čtení e-mailů od vyučujících 

 

 V internetovém prohlížeči zadáte adresu www.zsbru.edupage.org 

Na stránce, která se objeví, zmáčknete tlačítko Přihlášení 

 

Do dvou obdélníků, které se objeví, napíšete přihlašovací údaje, které jste dostali e-mailem od třídního 

učitele Vašeho dítěte  

( v e-mailu se nebojte kliknout na  odkaz ) 

 

 

 

 

Vyplňte dva obdélníky s přihlašovacími údaji: 

 

http://www.zsbru.edupage.org/
http://www.zsbru.edupage.org/


Po přihlášení se objeví zprávy, které Vám třídní učitel, popřípadě jiní vyučující zaslali: 

                     (v prostoru, kde je nyní jen zpráva o suplování a státním svátku) 

 

Kliknutím na modrý řádek se Vám zobrazí doručené zprávy 

Kliknutím na řádek s obálkou se zpráva rozbalí a zprávu si přečtete. 

Pokud je zpráva označena vyučujícím jako důležitá, je vyžadováno potvrzení přečtení. 

 

Zaslání e-mailu vyučujícím 

Stiskněte tlačítko Start v levém horním rohu 

 



Zmáčkněte tlačítko Poslat zprávu 

 

 

Zmáčkněte modrý obdélník Prohledávat adresáty 

 

Zmáčkněte  tlačítko Učitelé 

 



 

Vyberte učitele, kterému chcete napsat: 

 

Zmáčkněte zelené tlačítko Vybrat 

Objeví se okno pro napsání zprávy: 

 

Zde můžete ke zprávě připojit přílohu  

 



Zmáčkněte  tlačítko Další, objeví se obdélník, ve kterém zmáčkněte  tlačítko Poslat zprávu 

 

 

Zpráva je odeslána vyučujícímu. 

 

 

 

Děkujeme za pochopení a spolupráci 


